
 

PKK'lı terörist, FETÖ evinde kıskıvrak yakalandı
Şanlıurfa'da polis ekiplerince düzenlenen operasyonda PKK/KCK'nın sözde üst düzeyŞanlıurfa'da polis ekiplerince düzenlenen operasyonda PKK/KCK'nın sözde üst düzey
yöneticisi 'Bahoz' kod adlı M.E. ve örgüt üyeleri, kaldıkları FETÖ evinde kıskıvrak yakalandı.yöneticisi 'Bahoz' kod adlı M.E. ve örgüt üyeleri, kaldıkları FETÖ evinde kıskıvrak yakalandı.
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Şanlıurfa İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı ekipler, İstihbarat çalışmalar neticesinde Bahoz kod
isimli PKK/KCK terör örgütünün kadro olarak tabir edilen üst düzey ÖSB eğitimli militanı olan
M.E.'nin Harran Üniversitesi öğrencisi ve Şanlıurfa HÖDER üyesi H. Ş. isimli şahısla Mardin'nin
Kızıltepe ilçesindeki örgütün sorumlu militanlarına bir pusula göndereceği bilgisi alınması
üzerine H. Ş. isimli şahsı Mardin yolunda durdurulan otobüste gözaltına aldı. Gözaltına alınan
şahısın, üzerindeki pusula yutmak üzereyken ele geçirildi. Şahsın verdiği bilgiler doğrultusunda
Bahoz kod adlı M. E.'nin kaldığı adres tespit edilerek, şahıs düzenlenen operasyonla gözaltına
alındı. Şahıs hakkında yapılan araştırmalarda, "silahlı terör örgütüne üye olma" suçundan
arandığı belirlendi.
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HABERLEŞMEK İÇİN KURYE KULLANIYORDU

“Bahoz" kod adını kullandığı belirtilen teröristin PKK/KCK terör örgütü adına faaliyet
yürüttüğü, PKK/KCK terör örgütü içerisinde sorumlu düzeyde olduğu, PKK/KCK terör
örgütünün sözde güvenlik tedbirleri prensiplerine bağlı kalarak cep telefonu kullanmadığı
bunun yerine terör örgütü adına faaliyet yürüten kuryeler kullanarak terör örgütü yöneticileri
irtibatlaştığı, PKK/KCK terör örgütü adına gerçekleştirilecek faaliyetlerini, eylem talimatlarını
ve gerçekleşmiş faaliyet raporlarını kurye vasıtayla ilettiği, PKK/KCK terör örgütü adına eleman
temin ederek terör örgütünün kırsal alanına gönderdiği, PKK/KCK terör örgütü adına canlı
bomba eylemi yapabilecek örgütsel kapasitede olduğu belirlendi.

Canlı bomba notları yutmaya çalıştı

   OYNAT 01,43



 

PKK VE FETÖ/PDY BAĞLANTISI TESPİT EDİLİNCE OPERASYON YAPILDI

PKK/KCK terör örgütü içerisinde kuryelik yapan H.Ş. isimli şahsın kalmakta olduğu evin ise
FETÖ/PDY terör örgütüne ait evlerden olduğu belirtildi. Teröristlerin kaldığı FETÖ/PDY evinde
yapılan aramada PKK/KCK terör örgütüne ait dokümanlar ve PKK/KCK terör örgütüne ait 5 adet
kitaplarla birlikte Fetullah Gülen'e ait 77 adet kitap ele geçirildi. H.Ş. ile birlikte aynı evde H.S.,
Ş.T., S.D., M.S.A. ve U.C. isimli şahıslar da gözaltına alındı.

Araştırmalarını derinleştiren polisler, H.Ş.'nin yaklaşık 5 - 6 ay kadar önce M. Y. isimli şahıs
vasıtasıyla Ufuk ad veya kod adlı FETÖ/PDY terör örgütüne mensup bir şahıs tarafından bu eve
yerleştirildiğini tespit etti.

Evde kalan şahısların ifadelerinde H. Ş.'yi eve kimin getirip yerleştirdiğini bilmediklerini, zaman
zaman kaldıkları evde bu şekilde kendilerinin abi tabir ettiği şahıslar tarafından tanımadıkları
kişilerin getirildiğini, gelen bu şahısların evlerinde bir müddet kaldıktan sona ayrıldıklarını,
H.Ş. isimli şahsın da bu şekilde geldiğini ve kendini daha önce tanımadıklarını söyledikleri
öğrenildi. Şahıslar ifadelerinde kaldıkları evin sorumlu abisinin ise H.S. olduğunu söyledikleri
belirtildi.

Canlı bomba olacağı değerlendirilen Bahoz kod M.E. ile kuryeliğini yapan H.Ş. ve diğer şahıslarla
ilgili çalışmaların derinlemesine devam ettiği açıklandı.

Canlı bomba notları yutmaya çalıştı

Şanlıurfa Emniyet Müdürlüğü terörle mücadele ekipleri aldıkları istihbarat üzerine Viranşehir'deki otogarda canlıŞanlıurfa Emniyet Müdürlüğü terörle mücadele ekipleri aldıkları istihbarat üzerine Viranşehir'deki otogarda canlı
bombanın kuryesine operasyon yaptı. Operasyonda yakalanacağını anlayan kurye götürdüğü pusulayı ağzına atarakbombanın kuryesine operasyon yaptı. Operasyonda yakalanacağını anlayan kurye götürdüğü pusulayı ağzına atarak
yutmaya çalışıldı. Terörle mücadele ekipleri kurye yutmadan son anda pusulayı ele geçirdi. Yapılan sorgulamada kuryeyutmaya çalışıldı. Terörle mücadele ekipleri kurye yutmadan son anda pusulayı ele geçirdi. Yapılan sorgulamada kurye
oturduğu adresi söyledi. Kuryenin evine yapılan operasyonda evin bir hücre ev olması beklenirken paralel yapıya ait bir evoturduğu adresi söyledi. Kuryenin evine yapılan operasyonda evin bir hücre ev olması beklenirken paralel yapıya ait bir ev
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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